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MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA (įrašykite pavadinimą) 
Mes sieksime, kad mūsų biblioteka būtų atrenovuota, šilta ir jauki. Visą kitą mes jau turime ir 

neketiname atsilikti . Naujausios technologijos + Atrenovuota biblioteka 
+skaitantis vaikas- mūsų ateities vizija ! 
Mūsų biblioteka pačiame miestelio centre prieš 10 metų persikėlė į šias patalpas. Mūsų 
biblioteka buvo pati gražiausia rajone, o šiuo metu, kad ir labai stengiamės neatsilikti nuo 
įvairių naujovių, bet neatrenovuotos patalpos tik su einamuoju remontu neatrodo 
šiuolaikiškai. Seni baldai, patalpa visai netinkanti bibliotekai su daugybę mažų kambarėliu 
labai nepatogu nei bibliotekininkui dirbti, o skaitytojai myli savo biblioteką ir džiaugiasi tokią 
turėdami, nes pas mus jau naujos technologijos, vyksta gyventojų mokymai, interneto 
vartotojai gali bendrauti virtualioje aplinkoje. Dalyvaujame beveik visuose akcijose. 
Klausome pranešimų mokomės patys ir mokome savo mikrorajono gyventojus. Turim 
žaisloteką mažiesiems, pokalbių kambarį, daug naujų informacinių leidinių. Bibliotekoje 
eksponuojamos auksarankių rankdarbių parodos. Sidabravo vidurinės mokyklos mokinių 
piešinių parodos, bet bibliotekos patalpos labai šaltos , seni langai, lūžtantys baldai, seni 
žaislai , mažai gauname naujų grožinės literatūros leidinių, spaudos. Lankytojų ir skaitytojų 
turim šiai dienai arti penkių šimtų, ypač vaikai labai gausiai lanko biblioteką. Dauguma vaikų 
yra iš nepasiturinčių asocialių šeimų. Praktiškai tie vaikai auga bibliotekoje. Mūsų visų bendra 
nuomonė, kad vaikas radęs kelią į biblioteką bus labai apsaugotas nuo gatvės pavojų. Jis 
apsaugotas, užimtas, pakviestas į rengiamus renginius. Tokie vaikai labai noriai dalyvauja 
renginiuose. Čia bibliotekoje pastebėti jų ,kad ir menkiausi sugebėjimai. Jie skatinami gražiai 
elgtis. Kaime biblioteka vienintelė vieta kur galima nemokamai gauti informaciją, mokytis, 
tobulėti ir turiningai praleisti laisvalaikį. Mūsų bibliotekai vienintelio iki naujoviškos 
bibliotekos vardo trūksta renovacijos , o tai kainuoja labai brangiai. Mūsų biblioteka tikisi 
paramos iš valstybės institucijų ir artimiausiu metu džiaugusis šiltomis ir atrenovuotomis 
patalpomis ir toliau tęs savo pradėtus darbus ir džiaugsis naujomis technologijomis savo 
bendruomenės narius, kurie labai noriai prisideda , kad biblioteka gyvuotu, kad bibliotekoje 
būtų naujų leidinių, naujų žaislų mažiesiems, bet tai mažai, kad mūsų biblioteka turėtų 
naujoviškos bibliotekos vardą. 
*Privalomi laukai 


